
Navn Firma By Mail Tlf.nr. Hjemmeside
Anni Noes Westergaard Advokatfirmaet Poul Schmith København V anwe@poulschmith.dk 33 15 20 10 www.poulschmith.dk
Dan Braa Ermose Accura Advokatpartnerselskab Nordhavn dan.ermose@accura.dk 39 45 28 00 www.accura.dk
Hans-Henrik Kilfelt Queseth Atos IT Solutions and Services A/S Albertslund hans-henrik.queseth@atos.net 43 31 14 00 www.atos.net
Jesper Frederik Langemark Bird & Bird Advokatpartnerselskab København Ø Jesper.Langemark@twobirds.com 72 24 12 12 www.twobirds.com/da
Jon Lauritzen DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab København Ø jon.lauritzen@dk.dlapiper.com 33 34 00 00 www.dlapiper.com
Kasper Laustsen Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab København K kasl@bruunhjejle.dk 33 34 50 00 www.bruunhjejle.dk
Kim G. Hansen Kim G. Hansen - IT Law København Ø kgh@kimghansen.com 24 21 21 48 www.kimghansen.com
Kristian Storgaard Kromann Reumert Aarhus C kst@kromannreumert.com 70 12 12 11 www.kromannreumert.com
Lau Normann Jørgensen Bird & Bird Advokatpartnerselskab København Ø lau.jorgensen@twobirds.com 72 24 12 12 www.twobirds.com/da
Mads Nygaard Madsen DAHL Advokatpartnerselskab København K mnm@dahllaw.dk 88 91 91 91 www.dahllaw.dk
Mandeep Singh Rathour CO:PLAY Advokater Hellerup msr@coplay.law 70 27 88 99 www.coplay.law
Marlene Winther Plas DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab København Ø marlene.plas@dk.dlapiper.com 33 34 00 00 www.dlapiper.com
Mia Thulstrup Gedbjerg Kromann Reumert København Ø mge@kromannreumert.com 70 12 12 11 www.kromannreumert.com
Michael Hur Bertelsen Plesner Advokatpartnerselskab København Ø mbe@plesner.com 33 12 11 33 www.plesner.com
Michael Karl Goeskjær DAHL Advokatpartnerselskab København K mgo@dahllaw.dk 88 91 91 91 www.dahllaw.dk
Michael Lund Nørgaard Loeven Advokatfirma København K mln@loevenlaw.dk 70 60 50 26 www.loevenlaw.dk
Niels Chr. Ellegaard Plesner Advokatpartnerselskab København Ø nce@plesner.com 33 12 11 33 www.plesner.com
Niels M. Andersen Bech-Bruun Advokatpartnerselskab København Nord nma@bechbruun.com 72 27 00 00 www.bechbruun.com
Tim Krarup Nielsen DAHL Advokatpartnerselskab København K tim@dahllaw.dk 88 91 91 91 www.dahllaw.dk
Tom Holsøe Advokatfirmaet Poul Schmith København V hol@poulschmith.dk 33 15 20 10 www.poulschmith.dk
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